odpoví dají cí  povinnost Buđ oucí ho povinné ho apří pađ ných dalš í ch vlastní ků  Dotč ených
nemovitostí  stľ pět existenci SDS a ýkon výš e uvedených pľ áv Budoucí ho oprávněné ho.

216

1. Jednorázovou náhľadu zazÍizenívýšeuvedeného Věcného břemene sjednávají Smluvní stľany
dohodou ve výši Kč 1 1.400,- (slovy: jedenáct tisícčtyři sta korun českých) bez DPH. K této

ceně bude připočtena sazba DPH v zákonné výši.Budoucí povinný vystaví Budoucímu
oprávněnému đaňovýdoklad do 15 dnů od DUZP. DUZP je den doručenívyrozumění o
povolení vkladu. Budoucí oprávněný se zavazuje ve lhůtě 15 dnůod doručenídaňového